Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
65cc Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 14:00. EEE

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:22:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.845 +1.012 14:27:15.489 1 1:02.409 +3.718 14:23:21.449
(38) MAYRON BOELLING DA SILVA 6 58.714 +0.881 14:28:14.203 2 1:01.017 +2.326 14:24:22.466
1 56.294 +0.811 14:23:12.665 7 1:00.317 +2.484 14:29:14.520 3 1:00.460 +1.769 14:25:22.926
2 56.550 +1.067 14:24:09.215 8 59.060 +1.227 14:30:13.580 4 58.691 14:26:21.617
3 57.207 +1.724 14:25:06.422 9 58.992 +1.159 14:31:12.572 5 58.900 +0.209 14:27:20.517
4 56.276 +0.793 14:26:02.698 10 58.372 +0.539 14:32:10.944 6 1:01.083 +2.392 14:28:21.600
5 56.257 +0.774 14:26:58.955 1 57.833 14:33:08.777 7 1:17.859 +19.168 14:29:39.459
6 55.644 +0.161 14:27:54.599 12 58.565 +0.732 14:34:07.342
7 55.946 +0.463 14:28:50.545 13 1:06.026 +8.193 14:35:13.368 (77) DARLAN MILVERSTET
8 55.483 14:29:46.028 1 1:07.242 14:23:25.426
9 55.545 +0.062 14:30:41.573 (17) NATHAN CAVILIA DE LIZ
10 56.054 +0.571 14:31:37.627 1 1:02.035 +2.676 14:23:19.847
1 55.492 +0.009 14:32:33.119 2 1:00.527 +1.168 14:24:20.374
12 55.601 +0.118 14:33:28.720 3 59.359 14:25:19.733
13 55.833 +0.350 14:34:24.553 4 59.888 +0.529 14:26:19.621
5 1:00.685 +1.326 14:27:20.306
(10) MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE 6 59.535 +0.176 14:28:19.841
1 1:02.449 +7.268 14:23:19.015 7 1:00.595 +1.236 14:29:20.436
2 57.287 +2.106 14:24:16.302 8 1:00.822 +1.463 14:30:21.258
3 55.925 +0.744 14:25:12.227 9 1:01.342 +1.983 14:31:22.600
4 56.077 +0.896 14:26:08.304 10 1:00.273 +0.914 14:32:22.873
5 55.895 +0.714 14:27:04.199 11 1:01.194 +1.835 14:33:24.067
6 56.138 +0.957 14:28:00.337 12 1:01.581 +2.222 14:34:25.648
7 56.513 +1.332 14:28:56.850
8 55.367 +0.186 14:29:52.217 (911) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
9 55.550 +0.369 14:30:47.767 1 1:02.678 +1.500 14:23:21.050
10 55.674 +0.493 14:31:43.441 2 1:01.178 14:24:22.228
11 55.181 14:32:38.622 3 1:01.199 +0.021 14:25:23.427
12 55.478 +0.297 14:33:34.100 4 1:01.408 +0.230 14:26:24.835
13 55.655 +0.474 14:34:29.755 5 1:01.834 +0.656 14:27:26.669
6 1:02.736 +1.558 14:28:29.405
(14) ROBERTO ALGUSTO DA SILVA PEREIRA 7 1:02.458 +1.280 14:29:31.863
1 58.870 +3.119 14:23:16.441 8 1:03.161 +1.983 14:30:35.024
2 56.051 +0.300 14:24:12.492 9 1:02.481 +1.303 14:31:37.505
3 55.970 +0.219 14:25:08.462 10 1:02.165 +0.987 14:32:39.670
4 55.983 +0.232 14:26:04.445 11 1:01.777 +0.599 14:33:41.447
5 55.990 +0.239 14:27:00.435 12 1:02.244 +1.066 14:34:43.691
6 56.600 +0.849 14:27:57.035
7 55.751 14:28:52.786 (92) GABRIEL WALTRICH
8 56.067 +0.316 14:29:48.853 1 1:07.847 +4.293 14:23:25.479
9 56.050 +0.299 14:30:44.903 2 1:03.554 14:24:29.033
10 56.673 +0.922 14:31:41.576 3 1:04.463 +0.909 14:25:33.496
11 56.528 +0.777 14:32:38.104 4 1:04.367 +0.813 14:26:37.863
12 56.047 +0.296 14:33:34.151 5 1:04.553 +0.999 14:27:42.416
13 56.668 +0.917 14:34:30.819 6 1:05.931 +2.377 14:28:48.347
7 1:10.006 +6.452 14:29:58.353
(18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS 8 1:04.340 +0.786 14:31:02.693
1 59.261 +0.913 14:23:16.257 9 1:07.247 +3.693 14:32:09.940
2 59.410 +1.062 14:24:15.667 10 1:05.370 +1.816 14:33:15.310
3 59.251 +0.903 14:25:14.918 11 1:05.181 +1.627 14:34:20.491
4 58.645 +0.297 14:26:13.563 12 1:06.005 +2.451 14:35:26.496
5 58.889 +0.541 14:27:12.452
6 58.782 +0.434 14:28:11.234 (8) ERIK MATEUS CAETANO
7 58.825 +0.477 14:29:10.059 1 1:09.929 +1.160 14:23:30.277
8 58.949 +0.601 14:30:09.008 2 1:09.721 +0.952 14:24:39.998
9 58.804 +0.456 14:31:07.812 3 1:10.057 +1.288 14:25:50.055
10 58.348 14:32:06.160 4 1:08.769 14:26:58.824
1 58.667 +0.319 14:33:04.827 5 1:13.585 +4.816 14:28:12.409
12 58.581 +0.233 14:34:03.408 6 1:12.594 +3.825 14:29:25.003
13 58.806 +0.458 14:35:02.214 7 1:11.664 +2.895 14:30:36.667
8 1:13.116 +4.347 14:31:49.783
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 9 1:10.270 +1.501 14:33:00.053
1 1:01.353 +3.520 14:23:18.634 10 1:09.190 +0.421 14:34:09.243
2 1:00.048 +2.215 14:24:18.682 11 1:09.746 +0.977 14:35:18.989
3 59.310 +1.477 14:25:17.992
4 58.652 +0.819 14:26:16.644 (130) VINICIUS LAMONATTO
Orbits
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